yanında yöreye hizmet ve Yüksekokul bütçesine katkıda bulunabilecek tarım laboratuvarların 

ve uygulama çiftliğinin kurulmasını sağlamak. 

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ 

VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1- Bütçe Giderleri 

Yüksekokulumuza 2023 mali yılı için 4.532.289,00-

(Dörtmilyonbeşyüzotuzikibinikiyüzseksendokuz)-TL Ödenek tahsisi edilmiş ve yılsonu 

kapatılmıştır. 

Tablo 82: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Başlangıç Ödeneği, Yılsonu Ödeneği ve Yılsonu 

Gerçekleşmeleri 

Gider Türü 
Başlangıç Ödeneği (TL) 

Toplam Ödenek 

(TL) 

Toplam Harcama 

(TL)